



ARAÚJO & RAMOS LTDA - EPP
(CENTROLAR ELETROMÓVEIS)
CNPJ nº. 10.539.741/0001-0
R MAJOR JERONIMO BELO, Nº121,
CENTRO, CEP: 64.770-000
CIDADE: SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
Telefone: (89) 3582-2431/ (89) 9433-6802

À
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ - PI

Pregão Presencial Nº 020/2021

Processo Administrativo nº 045/2021

Abertura dia 27/08/2021 ÀS 09:00 HORAS

PROPOSTA DE PREÇOS

OBJETO: Aquisição de bens moveis duráveis, destinados a prefeitura municipal e suas secretarias.

LOCAL:
R MAJOR JERONIMO BELO, Nº121, CENTRO, SÃO RAIMUNDO NONATO - PI.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.095/0001-90

Av. 29 DE ABRIL - CENTRO, SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ - CEP 64778-000

VALIDADE DA PROPOSTA - 60 DIAS DATA 26/08/2021

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTID	PÇ.UNIT.	PÇ.TOTAL
1	AR CONDICIONADO 9000 BTUS	UN	10	1.814,00	18.140,00
2	AR CONDICIONADO 12000 BTS	UN	12	2.229,00	26.748,00
3	AR CONDICIONADO 18000 BTSS	UN	12	4.169,00	50.028,00
4	ARMARIO DE AÇO C/2 PORTAS 1600X750X350	UN	12	699,90	8.398,80
5	ARMARIO DE AÇO C/ 2 PORTAS 1950X9000X300	UN	12	1.199,00	14.388,00
6	ARQUIVO DE AÇO 4 GAV. 1330X460X700	UN	7	1.149,00	8.043,00
7	BEBEDOIRO DE COLUNA P/GARRAFÃO	UN	4	789,00	3.156,00
8	BEBEDOIRO DE MESA P/GARRAFÃO	UN	4	729,00	2.916,00
9	BEBEDOIRO INDUSTRIAL 2 TORNEIRAS	UN	3	2.499,00	7.497,00
10	CADEIRA ESTOFADA TIPO DIRETOR	UN	5	899,00	4.495,00
11	CADEIRA FIXA EM POLIPROPILENO	UN	60	148,00	8.850,00
12	CADEIRA ESTOFADO P/SECRETARIA SEM BRAÇO	UN	24	399,00	9.576,00
13	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 800W	UN	4	1.199,00	4.796,00
14	ESTANTE DE AÇO C/3 PRATELEIRAS	UN	10	309,00	3.090,00
15	ESTANTE DE AÇO C/5 PRATELEIRAS	UN	10	359,00	3.590,00
16	LONGARINA 3 LUGARES	UN	24	599,00	14.376,00
17	LONGARINA 4 LUGARES	UN	12	749,00	8.988,00
18	FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS	UN	8	1.798,00	13.384,00
19	FREEZER HORIZONTAL 216 L	UN	6	2.799,00	16.794,00
20	GELADEIRA DUPLEX	UN	4	2.999,00	11.996,00
21	MESA PARA PROFESSOR 1000X600X740	UN	6	549,00	3.294,00
22	MESA C/3 GAVETAS 1500X600X740	UN	12	749,00	8.988,00
23	MESA PLASTICA QUADRADA	UN	24	149,00	3.576,00
24	MESA PLASTICA QUADRADA	UN	4	1.799,00	7.196,00
25	TV 32" SMART LED	UN	12	399,00	4.788,00
26	VENTILADOR DE COLUNA 50 CM	UN	12	369,00	4.428,00
	VENTILADOR DE PAREDE 60 CM	UN			271.519,80
VALOR TOTAL PREVISTO R\$					

VALOR TOTAL: DUZENTOS E SETENTA E UM MIL, QUINHENTOS E DEZENOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS

ARAÚJO E RAMOS LTDA

REDMI NOTE 8
AI QUAD CAMERA

10.539.741/0001-07
ARAÚJO E RAMOS LTDA.
RUA MAJOR JERÔNIMO BELO, 121 - CENTRO
CEP 64770-000 - SÃO RAIMUNDO NONATO - PI